
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА 
СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ

РАЙОН

П Р И К А З

от 18.11.2022 № 109-ОД

ст. Должанская

О проведении административных контрольных работ по русскому языку и
математике во 2-ых классах

В соответствии с планом ВШК на 2022-2023 учебный год, с целью 
мониторинга качества образования,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести контрольные работы по русскому языку во 2-ых классах по 
текстам администрации 24.11.2022 года, в соответствии с расписанием учебных 
занятий.

2. Провести контрольные работы по математике во 2-ых классах по 
текстам администрации 29.11.2022 года, в соответствии с расписанием учебных 
занятий.

3. Резуль^Гщжонтрольных работ довести до сведения родителей.
4. исполнением приказщ/Ъставляю за собой.

//#/

Директо О.Н. Барабаш

Ф.И.О. ответственного Подпись /j Дата
Виноградова Е.Е. ж/s ЬО /  /
Кизилова И. А. У'Ш/А /f. /У _______



Firefox https://sgo.rso23.ru/angular/school/joumal/
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 имени трижды Героя Советского Союза Александра

Ивановича Покрышкина станицы Должанской муниципального образования Ейский район

Классный журнал
Учебный год: 2022/2023 

Класс\Параллель: 26 
Предмет: Математика 

Период: 2 четверть
Учитель: Кизилова Ирина Анатольевна

Ученики
Ноябрь Декабрь

Средняя

оценка

Оценка

за

период8 9 10 11 15 16 17 18 22 23 24 25 29 30 1 2 6 7 8 9 13 14 15 16 20 21 22 23 27 28 29 30

1. Б е зв е р ш е н к о  А р тё м Н Н Н Н Н Н Н Н н Н Н Н 4 4 3 3 4 4 н Н Н н Н Н Н Н 4 4 3.75 4

2. Б ор ей ш а  

А л е к са н д р
5 4 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4.73 5

3. Б о р о в л ё в а  Д а р ь я Н Н н н Н Н Н н 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 5 5 4 4 4.37 4

4. Б узи аш вил и  

М и х а и л
4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 3 5 Н Н Н Н 4 3.97 4

5. В о р ф о л о м е е в а  

Ека тер и на
5 5 5 н 4 4 5 4 Н Н н Н 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4.71 5

6. Д ул ьский  Д а н и и л 2 5 4 4 5 5 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4

7. К о р е н е в ск и й  М а р к 4 5 5 5 Н Н Н Н 4 5 5 5 4 4 5 4 4 4 4 3 5 4 4.27 4

8. К у ц е в о л о в а  П олина 5 4 5 5 5 4 4 Н Н Н Н 5 4 4 5 5 Н Н Н 4 4.47 4

9. Л е п и л и н а  М и л е н а 4 4 5 4 4 4 5 4 5 5 4 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 4.55 4

10. Л и п о в и к  М ар и я 4 4 3 3 4 3 4 3 4 Н Н Н Н 4 4 5 5 4 Н Н Н Н 3.8 4

11. О д н о р о г  М а р к 5 4 5 4 5 4 3 4 4 5 3 4 4 3 3 4 4 5 4 4 5 4.02 4

12. П акш и н  Н и колай 4 4 4 5 4 4 5 4 5 4 4 3 3 4 4 Н Н Н Н Н 4.03 4

13. П и са р е в  Р ад и о н  А. 5 Н Н Н 3 3 3 4 3 4 4 2 3 Н Н Н Н Н Н 3 3 2 3 3 3 3.14 3

14. С и м и н и к и н а  

М ар и я
4 3 4 3 4 3 4 4 3 3 3 3 Н Н 3 4 3 3 3.34 3

15. С опн ев  Р о д и он  

(удалён)
4 3 4 4 3 3 4 3 4 Н Н Н н Н Н 3 4 4 4 4 3.62 4

п - 1 т ю  1 1 О О Л О 'З  1 Л - 1 ^

https://sgo.rso23.ru/angular/school/joumal/


Firefox https://sgo.rso23.ru/anguIar/school/joumal/assignments/
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 имени трижды Героя Советского Союза Александра

Ивановича Покрышкина станицы Должанской муниципального образования Ейский район

Темы уроков и задания ( вариант: 26 )
Учебный год: 2022/2023

Класс\Параллель: 26
Предмет: Математика
Период: 2 четверть

Темы уроков: Неиспользованные

Домашние задания: Выданные к текущему уроку

Другие задания: Отображать

Дата Тема урока Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес Тип
зада
ния

08.11 1.35 Странички для любознательных. 

Описание предметов, объектов, событий 

на основеинформации. (1-й из 1 ч.)

стр.54 № 16, стр.55 3.28 0 Странички для любознательных. 

Описание предметов, объектов, 

событий на основеинформации.

20 О

09.11 1.36 Проверочная работапотеме 

«Сложение и вычитание» (1-й из 1 ч.)

стр.55 3.26 0 Проверочная работапо теме 

«Сложение и вычитание»

30 пп

10.11 1.37 Устные приемы сложения и 

вычитания в пределах ста. (1-й из 1 ч.)

стр. 57 з. 4, з.8 0 Устные приемы сложения и 

вычитания в пределах ста.

20 О

11.11 1.38 Приёмы вычислений для случаев 

вида 36 + 2, 36 + 20 (1-й из 1 ч.)

карточка 0 Приёмы вычислений для случаев 

вида 36 + 2, 36 + 20

20 0

15.11 1.39 Устные приемы сложения и 

вычитания. Приёмы вычислений для

стр.59 з.2, № 4 0 Устные приемы сложения и 

вычитания. Приёмы вычислений для

20 О

случаев вида 36 - 2, 36 + 20 (1-й из 1 ч.)

16.11 1.40 Приёмы вычислений 

вида 26 + 4. Устные прием 

вычитания. (1-й из 1 ч.)

для с л у ч а е в 2

1Ы сл оже н . У 1 А  * \\

случаев вида 36 - 2, 36 + 20

Приёмы вычислений для случаев 

вида 26 + 4. Устные приемы 

сложения и вычитания.

20 О

1 о  0 /V > Q  1 Л - 1 ^

https://sgo.rso23.ru/anguIar/school/joumal/assignments/


1 reijô  ̂ 1.41 Приёмы вычислений для случаев 

вида 30 - 7. Математический диктант №3 

(1-й из 1 ч.)

стр. 61 з.5„ № 7 0 Приёмы в 'Ш Л ^ и З Д У / г а д а е 017-1, 
вида 30 - 7. Математический 
диктант №3

Dumj ŝslaments/

18.11 1.42 Устные приемы сложения и 

вычитания в пределах ста. Приёмы 
вычислений для случаев вида 60 - 24 (1-й 

из 1 ч.)

карточка 0 Устные приемы сложения и 

вычитания в пределах ста. Приёмы 

вычислений для случаев вида 60 - 

24

20 О

22.11 1.43 Планирование хода решения задачи. 

Решение составных задач на нахождение 

суммы (1-й из 1 ч.)

стр.63 з.З, № 5 0 Планирование хода решения 

задачи. Решение составных задач 

на нахождение суммы

20 О

23.11 1.44 Представление текста задачи с 

помощью краткой записи, схемы. 

Решение составных задач на нахождение 

неизвестного слагаемого (1-й из 1 ч.)

с.64 з.44, №5 0 Представление текста задачи с 

помощью краткой записи, схемы. 

Решение составных задач на 

нахождение неизвестного 

слагаемого

20 О

24.11 1.45 Представление текста задачи с стр. 65 з2, № 6

помощью краткой записи, схемы.

Решение задач изученных видов (1-й из 1

ч.)

25.11 1.47 Устные приемы сложения и карточка

вычитания в пределах ста. Приёмы

вычислений для случаев вида 26 + 7 (1-й 

из 1 ч.)

29.11 1.46 Контрольная работа №4 по теме нет

«Приемы сложения и вычитания чисел в 

пределах 100» (1-й из 1 ч.)

0 Представление текста задачи с 20 О

помощью краткой записи, схемы.

Решение задач изученных видов

0 Устные приемы сложения и 20 О

вычитания в пределах ста. Приёмы 

вычислений для случаев вида 26 + 7

0 Контрольная работа №4 по теме 50 К

«Приемы сложения и вычитания 

чисел в пределах 100»

30.11 1.48 Устные приемы сложения и 

вычитания в пределах ста. Приёмы 

вычислений для случаев вида 3 5 - 7  (1-й 

из 1 ч.)

01.12 1.49 Закрепление по теме: «Устные 

приёмы сложения и вычитания в 

пределах 100» (1-й из 1 ч.)

с.66 з.З, № 4 О Устные приемы сложения и 

вычитания в пределах ста. Приёмы 

вычислений для случаев вида 3 5 - 7

Закрепление по теме: «Устные 

приёмы сложения и вычитания в 

пределах 100»

20

20

О

О

О МО Д о/; 1 о опои 1 л - 1 ^



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА 
СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ

РАЙОН

П Р И К А З

от 20.01.2023 № Ю-ОД

ст. Должанская

О проведении административных контрольных работ по русскому языку и 
математике за 2022-2023 учебный год во 2-ых классах

В соответствии с планом ВШК на 2022-2023 учебный год, с целью 
мониторинга качества образования,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести итоговые контрольные работы по русскому языку во 2-ых 
классах по текстам администрации 25.01.2023 года, в соответствии с 
расписанием учебных занятий.

2. Провести итоговые контрольные работы по математике во 2-ых классах 
по текстам администрации 31.01.2023 года, в соответствии с расписанием 
учебных занятий.

3. Результаты контрольных работ довести до сведения родителей.
4. Контроль над исполнедцемДфиказа оставляю за собой.

t $ i
h r

ДирекЗ

/■ ^ 2 гв £ & %д а / #J Я' .% •/

О.Н. Барабаш
< V  г f t  ■ • * с^ознакомлены:

Ф.И.О. Ьт^ШйШенного Подпись / Дата
Виноградова Е.Е. ft/ft. f t /  ft  г
Кизилова И. А. /ft, f t /  , / f t / J z .



Firefox https://sgo.rso23.ru/angular/schooI/journai/
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 имени трижды Героя Советского Союза Александра Ивановича

Покрышкина станицы Должанской муниципального образования Ейский район

Классный журнал
У ч еб н ы й  г о д :2022/2023 
К л а с с \П а р а л л е л ь :26 

П р ед м е т:  Математика 
П ериод: 3 четверть
Учитель: Кизилова Ирина Анатольевна

У ч е н и к и

Я нварь Ф е в р а л ь М ар т
Сре

оце
10 и 12 13 17 18 19 20 24 25 26 27 31 1 2 3 7 8 9 10 14 15 16 17 21 22 28 1 2 3 7 9 10 14 15 16 17 21 22 23 24

1.

Безвершенко

Артём

3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 н н 4 4 4 н 4 3 4

2. Борейша 

Александр
5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 н 5 5 н Н н н Н н н Н н н Н н н

3. Боровлёва 

Дарья
н н н Н 5 4 4 3 5 5 4 4 н Н Н н 5 4 4 4 5 4 5 5

4. Бузиашвили 

Михаил
н 4 5 4 4 4 4 5 4 5 Н 4 4 5 4 4 5 5

5.

Ворф оломеева

Екатерина

5 5 4 4 5 4 5 Н Н н Н 5 5 5 5 5 5 4 5 4

6. Дульский 

Даниил
4 5 3 4 4 4 4 5 3 4 5 4 5 5 4 5

7. Кореневский 

Марк
Н 5 5 н н Н Н н Н Н Н 4 3 5 3 4 4 4 4 5 5 н 5 4 5

8. Куцеволова 

Полина
5 5 Н 4 5 5 4 5 Н Н н н 4 5 Н Н Н н Н 4 4 Н 5 5 5 5

9. Лепилина 

Милена
5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5

10. Липовик 

Мария
н Н н Н 4 4 4 4 4 н Н н н 3 4 5 4 Н н н н 5 5 4

11. Однорог 

Марк
5 4 5 5 5 5 4 Н н н 5 5 1 5 4 5 5 5 5 5

12. Пакшин 

Николай
н н Н Н 4 5 4 Н 4 5 Н 4 4 4 4 4 5 5 н н Н 5 4

13. Писарев 

Радион А.
4 4 4 3 Н Н н Н 3 3 4 3 2 3 4 4 4 ВйД с С ГС 1Я н

3 4 3

14. Ромаш енко 

Михаил
н 4 5 ! 3 2 4 з ! 2 3 3

/у! т
S &  .•'У

h js s
ччмД
issts| | к

EF > 1 - 3 2 3 4

15.

Симиникина

Мария

4 4 4 4 4 5 4 3 3 4 4

У ' Л
/#| ' э  ®

I f
Us а с 1 к . И

У 4 3 4

16. Сопнев

Родион

(удалён)
Ы~,--1 TT-/0---------

з ! 4 3 4 3 Н 4 н н Н Н 4
У

idэта* т>.
г у н н У , и?

‘ -W =3

/4

1 1 Й г 1, I Ie -Q—Т,4-4-̂

https://sgo.rso23.ru/angular/schooI/journai/


Firefox https://sgo.rso23.ru/angular/school/journal/assignments/
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 имени трижды Героя Советского Союза Александра Ивановича

Покрышкина станицы Должанской муниципального образования Ейский район

Темы уроков и задания ( вариант: 26 )
У ч еб н ы й  г о д :2022/2023
К л а с с \П а р а л л е л ь :26

П р ед м е т:  Математика
П ериод : 3 четверть
Т е м ы  уроков: Неиспользованные
Д о м а ш н и е  задания: Выданные к текущему уроку
Д р у ги е  задания: Отображать

Дата Тема урока Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема

10.01 1.67 Связь между сложением и 

вычитанием.Проверка сложения и вычитания 

(1-й из 1 ч.)

11.01 1.68 Закрепление по теме: «Сложение и 

вычитание вида 45+23, 57-26» (1-й из 1 ч.)

12.01 1.69 Распознавание и название 

геометрической фигуры.Угол (прямой, острый, 

тупой) (1-й из 1 ч.)

13.01 1.70 Решение составных задач на нахождение 

суммы Примеры задач, решаемыми разными 

способами» (1-й из 1 ч.)

нет

стр. 4 з.2, № 3 

стр.7 з.2, № 6

стр.9 з.5, № 3

О Связь между сложением и

вычитанием.Проверка сложения и 

вычитания

О Закрепление по теме: «Сложение и 

вычитание вида 45+23, 57-26»

О Распознавание и название

геометрической фигуры.Угол (прямой, 

острый, тупой)

О Решение составных задач на

нахождение суммы Примеры задач, 

решаемыми разными способами»

17.01 1.71 Алгоритмы письменного сложения и повторить состав числа второго десятка

вычитания. Письменный прием сложения вида 

37 + 48 (1-й из 1 ч.)

О Алгоритмы письменного сложения и 

вычитания. Письменный прием 

сложения вида 37 + 48

18.01 1.72 Письменный прием сложения вида 37+53 

(1-й из 1 ч.)

19.01 1.73 Распознавание и название 

геометрической фигуры. Понятие 

прямоугольника. (1-й из 1 ч.)

Письменный прием сложения вида 

37+53

Распознавание и название

метрической фигуры. Понятие 

моугольника.

Р

Вес Тип 
зада 
ния

20 О

20 О 

20 О

20 О

20 О

20 О 

20 О

П т  1 1,0 £ о/; 1 о oaoq 1 /1-1 с

https://sgo.rso23.ru/angular/school/journal/assignments/


Fir^0?Ol

24.01

25.01

26.01

27.01

31.01

01.02

02.02

03.02

07.02

08.02

09.02

1.74 Алгоритмы письменного сложения и 

вычитания. Сложение вида 87 + 13 (1-й из 1 ч.)

1.75 Закрепление по теме: «Решение задач 

изученного вида» Примеры задач, решаемыми 

разными способами» (1-й из 1 ч.)

1.76 Алгоритмы письменного сложения и 

вычитания. Вычитание вида 32+8,40 - 8 (1-й из 

1 ч . )

1.77 Алгоритмы письменного сложения и 

вычитания. Вычитание вида 50 - 24 (1-й из 1 ч.)

1.78 Странички для любознательных. Что 

узнали. Чему научились. Упорядочение 

математических объектов. (1-й из 1 ч.)

1.79 Контрольная работа №6 по теме «Числа от 

1 до 100. Сложение и вычитание» (1-й из 1 ч.)

1.80 Алгоритмы письменного сложения и 

вычитания. Письменное вычитание вида 52-24 

(1-й из 1 ч.)

1.81 Решение текстовых задач изученных 

видов Задача логического характера. (1-й из 1

ч.)

1.82 Решение составных задач. Подготовка к 

умножению (1-й из 1 ч.)

1.83 Построение прямоугольника с 

определенными длинами сторон. Свойство 

противоположных сторон прямоугольника (1-й 

из 1 ч.)

1.84 Распознавание и название 

геометрической фигуры. Квадрат. 

Математический диктант №5 (1-й из 1 ч.)

1.85 Изображение фигуры от руки. Свойство 

квадратов. Помогаем друг другу сделать шаг к 

успеху (1-й из 1 ч.)

стр.15 3.4. № 7, стр.14 з.2 

карточка

стр.17 з. 4, № 8

стр.18 з.З, № 4 

стр.24 № 20, з. 21

карточка

карточка

стр.29 № 1, з. 3

с.31 № 1, з. 2 

карточка

стр.32 №4, с.33 3.2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

AnroPHTMb1? ^ ^ ^ o f d ^ m M 1W 1/journa^ sign6ients/ 

вычитания. Сложение вида 87 + 13

Закрепление по теме: «Решение задач 20 О 

изученного вида» Примеры задач, 

решаемыми разными способами»

Алгоритмы письменного сложения и 20 О

вычитания. Вычитание вида 32+8,40 - 8

Алгоритмы письменного сложения и 20 О

вычитания. Вычитание вида 50 - 24

Странички для любознательных. Что 20 О

узнали. Чему научились. Упорядочение 

математических объектов.

Контрольная работа №6 по теме «Числа 50 К 

от 1 до 100. Сложение и вычитание»

Алгоритмы письменного сложения и 20 О

вычитания. Письменное вычитание вида

52-24

Решение текстовых задач изученных 20 О 

видов Задача логического характера.

Решение составных задач. Подготовка к 20 О 

умножению

Построение прямоугольника с 20 О

определенными длинами сторон.

Свойство противоположных сторон 

прямоугольника

Распознавание и название 10 МД

геометрической фигуры. Квадрат.

Математический диктант №5

Изображение фигуры от руки. Свойство 

квадратов. Помогаем друг другу сделать 

шаг к успеху

20 О

0 £  1 0  О Л О О  1 /1 -1  Q



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА 
СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ

РАЙОН

П Р И К А З

от 28.04.2023 № 43-ОД

ст. Должанская

О проведении административных итоговых контрольных работ по 
русскому языку и математике за 2022-2023 учебный год во 2-ых классах

В соответствии с планом ВШК на 2022-2023 учебный год, с целью 
мониторинга качества образования,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести итоговые контрольные работы по русскому языку во 2-ых 
классах по текстам администрации 04.05.2023 года, в соответствии с 
расписанием учебных занятий.

2. Провести итоговые контрольные работы по математике во 2-ых классах 
по текстам администрации 05.05.2023 года, в соответствии с расписанием 
учебных занятий.

3. Результаты контрольных работ довести до сведения родителей.



Fire fox https://sgo.rso23.ru/angular/school/journal/
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 имени трижды Героя Советского Союза

Александра Ивановича Покрышкина станицы Должанской муниципального образования Ейский район

Классный журнал
Учебный год: 2022/202Ъ 

Класс\Параллель: 26 

Предмет: Математика 

Период: 4 четверть

Учитель: Кизилова Ирина Анатольевна

Учен ики

А прель М ай
V Средняя

Оценка

4 5 6 7 11 12 13 14 18 19 20 21 26 27 28 2 3 4 5 10 11 12 16 17 18 19
оценка

период

1. Б е з в е р ш е н к о  А р т ё м 3 5 4 3 3 2 3 4 4 3 4 3 4 4 3.51 4

2. Б о р е й ш а  А л е к с а н д р 4 4 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4.81 5

3. Б о р о в л ё в а  Д а р ь я 5 3 5 5 4 4 5 3 4 4 4 5 5 5 5 4.46 4

4. Б у зи а ш в и л и  М и х а и л 5 4 н Н 4 4 4 4 Н 4 4 3 4 4 5 Н Н Н 3.96 4

5. В о р ф о л о м е е в а  Е к а те р и н а 5 5 5 4 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 4.76 5

6. Д у л ь с к и й  Д а н и и л 3 5 Н Н Н Н 5 5 4 4 4 5 Н Н 5 3 4 4.15 4

7. К о р е н е в с к и й  М а р к 5 Н 5 4 н 4 4 4 3 5 4 4 5 4 Н Н Н 4.22 4

8. К р и в о ш е и н  Д м и т р и й 3 3 4 5 4 3 3 4 3 3 3 3 3.33 3

9. К у ц е в о л о в а  П о л и н а 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 4.89 5

10. Л е п и л и н а  М и л е н а 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 Н 5 5

11. Л и п о в и к  М а р и я 4 Н Н 4 5 3 5 5 3 5 Н Н 4 4.3 4

12. О д н о р о г  М а р к 5 5 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 4 5 4 4.23 4

13. П а к ш и н  Н и к о л а й Н 3 4 4 5 4 4 5 4 4 4 3 5 4.06 4

14. П и с а р е в  Р а д и о н  А. 3 4 5 н Н Н 4 3 3 4 Н Н Н 4 4 4 3 3 3.64 4

15. Р о м а ш е н к о  М и х а и л 3 4 3 2 2 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 2.98 3

16. С и м и н и к и н а  М а р и я 5 5 4 3 4 Н Н 4 4 4 3 3 4 3.94 4

17. С о п н е в  Р о д и о н  (удалён ) 5 Н 3 4 5 3 3 4 3 4 3 н Н 4 4 3.72 4

https://sgo.rso23.ru/angular/school/journal/


Firefox
М ун и ц и п а л ьн ое  б ю д ж е тн о е  о б щ е о б р а зо в а те л ьн о е  у ч р е ж д е н и е  ср ед няя  о б щ е об р а зо в а те л ьн а я  ш кола № 25 и м е н и  тр и ж д ы  Героя С оветско го  Сою за А лексан дра  I

м уни ц и па льно го  о б р а зо в а н и я  Ейский  район

https://sso.rso23.ru/angular/school/journal/assignments/
ксандра Й ван ови ча  П окры ш кина  станицы  Д олж а  нс кой

Т е м ы  у р о к о в  и з а д а н и я  ( в а р и а н т :  2 6  )

У ч е б н ы й  год: 2022/2023

К ласс\П араллель: 26

П р е д м е т: М атем а ти ка

П ериод : 4 ч етвер ть

Тем ы  уроков : Н е и сп о л ь зо в а н н ы е

Д о м а ш н и е  задани я : В ы дан ны е  к те кущ ем у  уроку

Д р у ги е  задания : О тоб раж ать

Дата Тема урока Д о м аш н ее  задание к те кущ ем у  уроку  

Тема Вес

Д ругие задания  

Тема

18.04 1.116 Закрепление по теме «Табличное умножение и 
деление» Математический диктант №7 (1-й из 1 ч.)

19.04 1.117 Страничка для любознательных. Что узнали. Чему 
научились. Составление конечной последовательности 
чисел. (1-й из 1 ч.)

20.04 1.118 Проверочная работало теме «Умножение числа 2. 
Умножение на число 2» (1-й из 1 ч.)

21.04 1.119 Таблица умножения. Умножение числа 3 и на 3 (1-й 
из 1 ч.)

К О П И Я !
В Е Р Н А

Вес Тип

зада

ния

04.04 1.108 Задачи на нахождение неизвестного третьего 
слагаемого (1-й из 1 ч.)

нет 0 Задачи на нахождение неизвестного третьего 
слагаемого

20 О

05.04 1.109 Закрепление темы «Задачи на нахождение 
неизвестного третьего слагаемого» (1-й из 1 ч.)

стр.75 з.З, № 5 0 Закрепление темы «Задачи на нахождение 
неизвестного третьего слагаемого»

20 О

06.04 1.111 Таблица умножения. Приёмы умножения числа 2 
(1-й из 1 ч.)

стр.76 3.2, стр77 №6 0 Таблица умножения. Приёмы умножения числа 2 20 О

07.04 1.112 Таблица умножения. Умножение числа 
2.Умножение на число 2 (1-й из 1 ч.)

С.7 7  3.4, № 8 0 Таблица умножения. Умножение числа 
2.Умножение на число 2

20 О

11.04 1.113 Составление таблицы умножения числа 
2.Умножение на число 2. (1-й из 1 ч.)

карточка 0 Составление таблицы умножения числа 
2.Умножение на число 2.

20 0

12.04 1.114 Деление в пределах таблицы умножения. Деление 
на 2 (1-й из 1 ч.)

стр.82 №4, стр.83 з.З 0 Деление в пределах таблицы умножения. 
Деление на 2

20 О

13.04 1.115 Нахождение неизвестного компонента деления. 
Нахождение частного с опорой на умножение. (1-й из 1 
ч )

стр.84 3.5, стр.85 №4, № 7 0 Нахождение неизвестного компонента деления. 
Нахождение частного с опорой на умножение.

20 О

14.04 1.110 Контрольная работа №9 по теме: «Умножение и 
деление числа 2 и на 2». (1-й из 1 ч.)

стр. 88 3.5, с 89 № 15 0 Контрольная работа №9 по теме: «Умножение и 
деление числа 2 и на 2».

50 к

0 Закрепление по теме «Табличное умножение и 10 МД
деление» Математический диктант №7

0 Страничка для любознательных. Что узнали. Чему 20 О
научились. Составление конечной 
последовательности чисел.

0 Проверочная работало теме «Умножение числа 30 ПП
2. Умножение на число 2»

0 Таблица умножения. Умножение числа 3 и на 3 20 О

п  о т т

https://sso.rso23.ru/angular/school/journal/assignments/


Firg&w

27.04

28 .04

02.05

03 .05

04 .05

05 .05

10.05

11.05

12.05

16.05

17.05

18.05

19.05

Грф
ИКР
КА
КДР
КИ
кеч
КДи
кдз
РУ
РпК
О_
К

1.120 Таблица умножения. Умножение числа 3 и на 3. 
Деление в пределах таблицы умножения. Деление на 3 
(1-й из 1 ч.)

1.121 Деление в пределах таблицы умножения. Деление 
и закрепление деления на 3. (1-й из 1 ч.)

1.122 Закрепление по теме: «Умножение и деление числа 
3 и на 3» (1-й из 1 ч.) ■

1.123 Страничка для любознательных Чтение, понимание, 
составление высказываний (1-й из 1 ч.)

1.126 Повторение по теме «Числовые и буквенные 
выражения» (1-й из 1 ч.)

1.125 Повторение по теме «Нумерация» Математический 
диктант №8 (1-й из 1 ч.)

1.124 Контрольная работа №10 по теме «Умножение и 
деление» (1-й из 1 ч.)

1.127 Повторение по теме «Равенство. Неравенство. 
Уравнение» (1-й из 1 ч.)

1.128 Повторение по теме «Сложение и вычитание» (1-й 
из 1 ч.)

1.129 Повторение по теме «Свойства сложения». Чтение 
и заполнение строк, столбцов готовой таблицы. (1-й из 1 
ч.)

1.130 Повторение по теме «Таблица сложения» (1-й из 1

ч.)
1.131 Контрольная работа №11 по теме «Числа от 1 до 
100» (1-й из 1 ч.)

1.132 Решение задач изученных видов (1-й из 1 ч.)

1.133 Повторение по теме «Длина отрезка. Единицы 
длины».. Повторение по теме «Геометрические фигуры» 
(1-й из 1 ч.)

карточка 0

стр.99 № 24, 3.27 0

стр. 98 № 19, стр. 99 з.31 0

повторить таблицу умножения и деления на 2, 3 0

с.96 з,7, с.99 №26 0

с. 99 № 25,3.30 0

с.88 3.5, с.94 № 9 0

нет 0

с. 31 з. 3, № 9 0

с. 22 № 5, с. 23 з.13 0

нет 0

с. 111 №3,з 5 0

нет 0

нет 0

Таблица yMto&^&QyRR3^aii4)§gWtefi^^»^qyrnal/^ignn3)ents/ 

Деление в пределах таблицы умножения.
Деление на 3

Деление в пределах таблицы умножения. 
Деление и закрепление деления на 3.

20 0

Закрепление по теме: «Умножение и деление 
числа 3 и на 3»

20 О

Страничка для любознательных Чтение, 
понимание, составление высказываний

20 О

Повторение по теме «Числовые и буквенные 
выражения»

20 О

Повторение по теме «Нумерация» 
Математический диктант №8

10 мд

Контрольная работа №10 по теме «Умножение и 
деление»

50 К

Повторение по теме «Равенство. Неравенство. 
Уравнение»

20 О

Повторение по теме «Сложение и вычитание» 20 о

Повторение по теме «Свойства сложения». 
Чтение и заполнение строк, столбцов готовой 
таблицы.

30 с

Повторение по теме «Таблица сложения» 20 О

Контрольная работа №11 по теме «Числа от 1 до 
100»

50 к

Решение задач изученных видов 20 О

Повторение по теме «Длина отрезка. Единицы 
длины».. Повторение по теме «Геометрические

20 О

фигуры»

- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа
- Контроль навыков аудирования
- Контрольно-диагностическая работа
- Контрольное изложение
- Контрольное сочинение
- Контрольный диктант
- Контрольный диктант с грамматическим заданием
- Работа на уроке
- Работа по карточке
- Ответ на уроке
- Контрольная работа, Аг 0 4  1 0  ОПОО  n . Q <



М ун и ц и п ал ь н ое бю дж етн ое  
общ еобр азов ател ь н ое уч р еж ден и е  

ср едн я я  общ еобр азов ател ь н ая  ш кол а № 25  
и м ен и  три ж ды  Г ероя  С ов етск ого  С ою за  

А л ек сан др а  И в ан ов и ч а  П ок р ы ш к и н а стан и ц ы  
Д ол ж ан ск ой  м ун и ц и п ал ь н ого  обр азован и я  

Е й ск и й  район
(МБОУ СОШ№ 25 им. трижды Героя Советского 

Союза А.И. Покрышкина ст-цы Должанской 
МО Ейский район)

п е р . С о в е т о в , 6 , с та н и ц а  Д о л ж а н с к а я , 
Е й с к и й  р а й о н , К р а с н о д а р с к и й  к р а й , 3 53 6 55 

Т е л . ( 8 6 1 3 2 )  9 1 - 0 - 5 8 , ф акс ( 8 6 1 3 2 )  9 1 -0 -5 8  
e -m a il s c h o o l2 5 @ e y s k .e d u .r u  

О К П О  0 4 8 7 3 4 0 0 , О Г Р Н  1 0 2 2 3 0 3 8 5 8 2 7 9  
И Н Н  2 3 3 1 0 1 2 9 6 3 , К П П  2 3 3 1 0 1 0 0 1  

1 6 .0 5 .2 0 2 3  г ,  № 4 7  
Н а  №  о т

Аналитическая справка
по итогам административных контрольных работ 

за 2022/23 учебный год.
Основание: положение о формах, периодичности и порядке текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, приказ 
№128-2 от 26.08 2022 года.
Цель: установление фактического уровня знаний и пониманий обучающихся 
по предметам обязательного компонента.
Методы: - анализ контрольных работ во 2 -  х классах;

- собеседование с учителями.
В соответствии с планом ВПЖ на 2022/2023учебный год были проведены 
проверки по определению уровня усвоения программного материала 
обучающихся 2-х классов по следующим предметам:

- русский язык;
- математика.

Контрольные работы были составлены руководителем МО начальных 
классов Юрьевой И.В.
Результаты выполнения контрольных работ по русскому языку:

Клас
с

Предме
т

Учитель Кол- 
во уч- 
ся по 
списк
У

Кол- 
во уч
ел,
выпол
н.
работу

Дата
пров

Справилис 
ь на

%
усп

%
кач

5 4 3 2

2а Русски 
й язык

Виноградо 
ва Е.Е.

17 17 24.1
1

6 8 3 0 100 82

\__________
17 15 25.0

1
4 7 4 0 100 73,

3

- -,v

"РЛ И  
TRM

mailto:school25@eysk.edu.ru


17 17 04.0
5

5 8 4 0 100 76,
5

Средний
показатель

100 77,
3

Клас
с

Предме
т

Учитель Кол- 
во уч- 
ся по 
списк 
У

Кол-во
уч-ся,
выполн

работу

Дата
пров

Справилис 
ь на

%
усп

%
кач

5 4 3 2

26 Русски 
й язык

Кизилова
И.А

15 13 24.1
1

5 5 3 0 100 77

16 14 25.0
1

4 6 4 0 100 71,
4

17 16 04.0
5

5 8 3 0 100 81,
3

Средний
показател
ь

76,
6

Анализ типичных ошибок показывает, что по русскому языку
повторяющимися ошибками являются:
- правописание безударных гласных,
- правописание парных звонких и глухих согласных,
- написание предлогов со словами.
Вывод: По итогам контрольных работ по русскому языку можно сделать
вывод, что во 2 -х классах дети усвоили программный материал, но есть
пробелы в знаниях обучающихся и дети допускают типичные ошибки.
Рекомендации.

• Учителям усилить работу по улучшению качества знаний 
обучающихся по русскому языку по темам, в которых допущены 
ошибки.

• Систематически включать в процессе урока материал на обработку 
навыков правильного написания безударных гласных, правописание 
парных звонких и глухих согласных, написание предлогов со словами.

• Разработать комплекс мер для развития учебной мотивации, поощрять 
творческие возможности каждого ученика.

• Организовать систему индивидуальных консультаций для 
обучающихся.



Результаты выполнения контрольных работ по математике:

Клас
с

Предмет Учитель Кол- 
во уч- 
ся по 
списк 
У

Кол- 
во уч- 
ся,
выпол
н.
работу

Дата
пров

Справилис
ь

%
усп

%
кач

5 4 3 2

2а Математи
ка

Виноградо 
ва Е.Е.

17 17 29.1
1

6 8 3 0 100 82

17 15 31.0
1

3 8 4 0 100 73,
3

17 17 05.0
5

5 8 4 0 100 76,
5

Средний
показатель

77,
3

клас
с

Предмет учитель Кол-
во
уч-
ся
по
спис
ку

Кол- 
во уч-
ся,
выпол
н.
работу

Дата
пров

Справились %
усп

%
кач

5 4 3 2

26 Математи
ка

Кизилова 
И.А.

15 13 29.1
1

1 10 2 0 100 84,
6

16 15 31.0
1

3 10 2 0 100 86,
6

17 16 05.0
5

5 8 3 0 100 81,
3

Средний
показатель

84,
2

Анализ типичных ошибок показывает, что по математике
повторяющимися ошибками являются:
- в вычислениях на сложение и вычитание двузначных чисел;
- в ходе решения составных задач на нахождение суммы и остатка.
Вывод: По итогам контрольных работ по математики можно сделать вывод, 
что все учащиеся владеют базовыми знаниями и умениями на достаточном 
уровне.
Рекомендации:

• на заседании МО учителей i iaд^ьмых^кйдссов проанализировать 
допущенные обучающимися/Л ^

■ V N ^ /Я  ,<*4***  г ' (ЛТЖу



• включить задания по темам, вызвавшим затруднение, в повторение 
учебного материала;

• учителям продолжить индивидуальную работу с отстающими 
обучающимися.

Зам. директора 

16.05.2023г.

Новак Н.И.


